Handel med inlösenaktier
Handel med inlösenaktier kommer att ske på NASDAQ OMX Stock-
holm under perioden 20 april–5 maj 2011, med kortnamnet ENEA IL
och ISIN-kod SE00 0385 0171. Banker och andra värdepappersinstitut
med erforderliga tillstånd kan bistå med att förmedla köp och försälj-
ning av inlösenaktier.

AKTIEINLÖSEN 2011   ENEA   7

Finansiella effekter för Enea

För att åskådliggöra hur inlösenförfarandet skulle påverka såväl Kon-
cernens som moderbolagets räkenskaper per den 31 december 2010,
redovisas nedan vissa balansräkningsposter och nyckeltal proforma.
Redovisningen är upprättad som om inlösen hade genomförts per
den 31 december 2010 genom att inlösenlikviden i sin helhet finan-

sierats genom en minskning av Bolagets likvida medel. Utskiftningen
av kapital från Enea genom inlösenförfarandet kommer att ha margi-
nell effekt på Koncernens finansnetto och på periodens resultat, varför
denna effekt utelämnats i redogörelsen nedan. Då beloppen anges i
miljoner SEK kan det uppstå avrundningsdifferenser i tabellerna nedan.

Finansiella effekter av inlösen för Koncernen, proforma

NYCKELTAL PER DEN 31 DECEMBER 2010 FÖRE INLÖSEN
JUSTERING

FÖR INLÖSEN
PROFORMA

EFTER INLÖSEN

Eget kapital, MSEK 512,6 –86,7 425,8

Soliditet, %1 77,6 –3,4 74,2

Räntabilitet på totalt kapital, %2 10,6 0,7 11,3

Räntabilitet på eget kapital, %3 8,9 0,8 9,8

1 Eget kapital vid periodens slut i procent av balansomslutningen vid periodens slut.
2 Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader i förhållande till genomsnittligt totalt kapital.
3 Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Förändring av eget kapital i Koncernen, proforma (belopp i MSEK)

EGET KAPITAL
PER DEN 31 DECEMBER 2010 FÖRE INLÖSEN SPLIT 2:1

INLÖSEN
AV AKTIER

FOND-
EMISSION

PROFORMA
EFTER INLÖSEN

Aktiekapital 18,4 – –9,2 9,2 18,4

Övrigt tillskjutet kapital 713,5 – – – 713,5

Reserver –19,9 – – – –19,9

Balanserade vinstmedel
inklusive årets resultat –199,4 – –77,64 –9,2 –286,1

Summa eget kapital 512,6 0,0 –86,7 0,0 425,8

Kvotvärde per aktie, SEK 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0

Antal aktier, miljoner 18,1 36,2 18,1 18,1 18,1

4 Per den 31 december 2010 innehade Enea 735 198 egna aktier, vilka löses in utan ersättning.

Förändring av eget kapital i moderbolaget, proforma (belopp i MSEK)

EGET KAPITAL
PER DEN 31 DECEMBER 2010 FÖRE INLÖSEN SPLIT 2:1

INLÖSEN
AV AKTIER

FOND-
EMISSION

PROFORMA
EFTER INLÖSEN

Aktiekapital 18,4 – –9,2 9,2 18,4

Reservfond 299,4 – – – 299,4

Summa bundet eget kapital 317,8 0,0 –9,2 9,2 317,8

Överkursfond 1,6 – – – 1,6

Balanserade vinstmedel
inklusive årets resultat 252,5 – –77,65 –9,2 165,8

Summa fritt eget kapital 254,1 0,0 –77,6 –9,2 167,4

Summa eget kapital 571,9 0,0 –86,7 0,0 485,1

Kvotvärde per aktie, SEK 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0

Antal aktier, miljoner 18,1 36,2 18,1 18,1 18,1

5 Per den 31 december 2010 innehade Enea 735 198 egna aktier, vilka löses in utan ersättning.

8   ENEA   AKTIEINLÖSEN 2011

Skattefrågor i Sverige

Nedan följer en sammanfattning av vissa svenska skattekon-
sekvenser som kan uppkomma som en följd av förslaget om ak-
tiesplit och inlösen för aktieägare i Enea. Sammanfattningen är
baserad på gällande lagstiftning vid utgivandet av denna infor-
mationsbroschyr och är endast avsedd som generell information
till aktieägare som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte
annat anges. Sammanfattningen är inte avsedd att uttömmande
behandla alla skattefrågor som kan uppkomma i sammanhanget.